
※教育訓練給付制度をご利用の方

教　　材 Ｄ　Ｖ　Ｄ 教　　材

科　目 内　容 科　目 内　容 科　目 内　容

1 1 共通 受講ガイド 入門講義①・② 共通 受講ガイド

2 2 不動産鑑定評価基準冊子 基本講義①～⑱ 不動産鑑定評価基準冊子

1 3 入門テキスト 論文アプローチ 入門テキスト

2 4 基本テキスト 短答式基礎答練①・② 基本テキスト

3 5 短答ミニテスト冊子 論文式基礎答練①・② 短答ミニテスト冊子

4 1 論文式過去問題集（～2005年） 短答式計算対策講義 論文式過去問題集（～2005年）

5 2 論文式過去問題集（2017年度版） 演習講義①～⑥ 論文式過去問題集（2017年度版）

6 3 論文アプローチレジュメ 演習基礎答練①・② 論文アプローチレジュメ

7 4 短答式基礎答練①②　問題・解答・マークシート 短答式基礎答練①②　問題・解答・マークシート

8 5 論文式基礎答練①②　問題・解答 論文式基礎答練①②　問題・解答

9 6 短答式計算対策講義レジュメ 短答式計算対策講義レジュメ

論文アプローチ 7 演習テキスト 演習テキスト

短答式基礎答練 1 8 演習基礎答練①②　問題・解答 演習基礎答練①②　問題・解答

論文式基礎答練 1 9 入門テキスト 入門講義①～⑤ 入門テキスト

10 10 基本テキスト 基本講義①～⑥ 基本テキスト

11 論文式基礎答練 1 過去問題集 過去問題集

12 11 条文集 条文集

13 12 経済数学入門講義レジュメ 経済数学入門講義 経済数学入門講義レジュメ

14 13 基本テキスト 基本講義①～⑦ 基本テキスト

15 14 過去問題集 過去問題集

16 15 基本テキスト 基本テキスト

17 16 過去問題集（上・下） 過去問題集（上・下）

18 17 行政法規 基本講義①・②

短答式計算対策講義 18 民法 基本講義⑦・⑧

短答式基礎答練 2 論文式基礎答練 2 経済学 基本講義⑧～⑩

論文式基礎答練 2 行政法規 基本講義③・④

1 経済学 論文式基礎答練①

2 基本講義⑨・⑩

3 数学入門講義 論文式基礎答練①

演習基礎答練 1 1 鑑定理論 短答式過去問題集（2018年度版） 経済学 基本講義⑪

4 2 行政法規 基本講義⑤・⑥

5 3 民法 基本講義⑪・⑫

6 4 経済学 基本講義⑫・⑬ 基本テキスト（2分冊）

演習基礎答練 2 5 短答式基礎答練① 過去問題集

6 基本講義⑦・⑧

7 民法 基本講義⑬・⑭

8 経済学 基本講義⑭～⑯

1 9 行政法規 基本講義⑨～⑪

2 10 民法 基本講義⑮～⑰

3 11 基本テキスト（2分冊） 基本講義⑰・⑱

4 論文式基礎答練 1 過去問題集 論文式基礎答練②

5 12 行政法規 基本講義⑫

6 13 基本講義⑱

短答式基礎答練 1 14 論文式基礎答練②

7 15 会計学 基本講義①

8 16

9 17

10 18

11 論文式基礎答練 2

12 基本講義④～⑧

短答式基礎答練 2 論文式基礎答練①

1

2 基本講義⑮・⑯

3 論文式基礎答練②

4

5

6

7

8

論文式基礎答練 1

9

10

11

12

13

14

15

16

論文式基礎答練 2

※視聴・配信期限：２０１８/８/３１

※都合により、講師、発送日程等を変更する場合がございます。
　  日程変更が生じた際は「マイページ」にてお知らせいたします。12/26(火)

18/1/9(火) ※「論文式応用答練」以降の日程は、後日マイページにて発表
　 いたします。
　 詳細は表紙裏面の「次回以降の日程表発表予定について」を
　 ご確認ください。

11/22(水)

11/28(火)

基本講義

11/29(水)

12/4(月)

12/6(水)

12/11(月)

12/18(月)

12/20(水)

12/25(月)

会計学
10/31(火)

11/7(火)

11/13(月)

11/15(水)

11/20(月)

－ 会計学 基本講義⑨～⑭

基本講義

17/10/17(火)

10/24(火)
13 18/1/5(金) 会計学 論文式基礎答練②　問題・解答

11 11/28(火) 会計学 論文式基礎答練①　問題・解答 会計学
10/23(月)

会　計　学
12 12/25(月) －

11/6(月) － － 会計学 基本講義②・③
10/10(火) 10/13(金)

10/26(木) － － 行政法規 短答式基礎答練②
9/25(月) 9/26(火)

基本講義

9/11(月) 9/12(火)

9/19(火) 9/19(火)
9

10/2(月) 10/3(火)
10

10/16(月)

短答式基礎答練②　問題・解答・マークシート
8/28(月) 8/29(火)

民法
9/4(月) 9/5(火)

民法 論文式基礎答練②　問題・解答

8 18/1/5(金) 会計学 論文式基礎答練②　問題・解答
8/17(木)

基本講義

8/17(木)

8 10/20(金)

行政法規

7 11/28(火) 会計学 論文式基礎答練①　問題・解答
7/31(月) 8/1(火)

会計学 経済学
8/7(月) 8/10(木)

7/18(火)

7 10/10(火)

経済学 論文式基礎答練②　問題・解答
7/24(月) 7/25(火)

行政法規

6 10/20(金)

行政法規 短答式基礎答練②　問題・解答・マークシート

行 政 法 規
民法 論文式基礎答練②　問題・解答

基本講義

17/7/18(火)

演習講義 5 9/1(金) 行政法規 短答式基礎答練①　問題・解答・マークシート
5

6 9/22(金) － －

17/7/13(木)

4 9/1(金) 行政法規 短答式基礎答練①　問題・解答・マークシート

基本講義

10/10(火)

経済学 論文式基礎答練②　問題・解答

会計学

演習講義

17/7/13(木)

経　済　学 鑑定理論 短答式過去問題集（2018年度版）

4 8/18(金)
民法 論文式基礎答練①　問題・解答 民法

10/23(月)

3 8/18(金)

民法 論文式基礎答練①　問題・解答

3 8/8(火) 経済学 論文式基礎答練①　問題・解答

－ －
2 8/8(火) 経済学 論文式基礎答練①　問題・解答

経済学
経済学9/8(金)

9/15(金)

9/22(金)
行政法規 行政法規

9/29(金)

民法

民法

民法

基本講義

8/4(金)

8/21(月)

基本講義

8/25(金)

9/1(金)

経済学

鑑定理論

1 17/7/11(火)

鑑定理論 鑑定理論
基本講義

基本講義

7/14(金)

7/21(金)

7/28(金)

入門講義

17/7/13(木)

入門講義

17/7/13(木)

1 17/7/11(火)

10/6(金)

2 7/28(金)10/13(金)

【１年本科生（給付）】　個別ＤＶＤ講座／ＤＶＤ通信講座／Ｗｅｂ通信講座／音声ＤＬフォロー

　　個別ＤＶＤ講座／Ｗｅｂ通信講座
　　Ｗｅｂ・音声ＤＬフォロー視聴・配信開始日程

ＤＶＤ通信講座　教材発送日程 Ｗｅｂ通信講座　教材発送日程

鑑 定 理 論 民　　法 発送日 発送日

受講上 

の注意 


