※教育訓練給付制度をご利用の方

個別DVD講座/Web通信講座 Web・音声DLフォロー視聴・配信開始日程

民

法

DVD通信講座 教材発送日程

Web通信講座 教材発送日程

鑑定	Œ	且論			
入門講義	1				
7(1 Jan-98)	2				
	1				
	2				
	3				
	4				
基本講義	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
論文アプローチ					
短答式基礎答練	答練 1 17/7/13(オ				
論文式基礎答練	1	177 77 10(117)			
	10				
	11				
	12				
	13				
基本講義	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
短答式計算対策講	義				
短答式基礎答練	2				
論文式基礎答練	2				
	1				
演習講義	2				
	3				
演習基礎答練	1	17/7/13(木)			
	4	17/ 7/ 10(3)			
演習講義	5				
	6				
演習基礎答練	2				

行政法規

基本講義

基本講義

短答式基礎答練

短答式基礎答練 2

17/7/18(火) 7/24(月) 7/31(月)

> 8/7(月) 8/17(木) 8/28(月)

9/4(月) 9/11(月) 9/19(火) 9/25(月)

10/2(月) 10/10(火) 10/16(月)

10/23(月)

	1	
	2	
入門講義	3	
	4	
	5	
	1	17/7/13(木
	2	
	3	
	4	
基本講義	5	
500 CT 1017 1016	6	
	7	7/14(金
	8	7/21(金
	9	7/28(金
	10	8/4(金
論文式基礎答練	1	8/21(月
	11	8/25(金
	12	9/1(金
	13	9/8(金
基本講義	14	9/15(金
DE-1-117-05	15	9/22(金
	16	9/29(金
	17	10/6(金
	18	10/13(金
論文式基礎答練	2	10/23(月
経済	×	学

経	斉	学
数学入門講義		
	1	
	2	
基本講義	3	
	4	17/7/13(木)
	5	
	6	
	7	
	8	
	9	7/18(火)
	10	7/25(火)
	11	8/1(火)
論文式基礎答練	1	8/10(木)
	12	8/17(木)
	13	8/29(火)
基本講義	14	9/5(火)
	15	9/12(火)
	16	9/19(火)
	17	9/26(火)
	18	10/3(火)
論文式基礎答練	2	10/13(金)

会	t	学		
	1	17/10/17(火)		
	2	10/24(火)		
	3	10/31(火)		
基本講義	4	11/7(火)		
泰本	5	11/13(月)		
	6	11/15(水)		
	7	11/20(月)		
	8	11/22(水)		
論文式基礎答練	1	11/28(火)		
	9	11/29(水)		
	10	12/4(月)		
	11	12/6(水)		
基本講義	12	12/11(月)		
空半時報	13	12/18(月)		
	14	12/20(水)		
	15	12/25(月)		
	16	12/26(火)		
論文式基礎答練	2	18/1/9(火)		

	杂坐口	発送日 教 材		DVD		
	元及日	科目	内 容	科目	内 容	
		共通	受講ガイド		入門講義①・②	
			不動産鑑定評価基準冊子		基本講義①~18	
			入門テキスト		論文アプローチ	
			基本テキスト		短答式基礎答練①・②	
			短答ミニテスト冊子	鑑定理論	論文式基礎答練①・②	
			論文式過去問題集(~2005年)		短答式計算対策講義	
			論文式過去問題集(2017年度版)		演習講義①~⑥	
		鑑定理論	論文アプローチレジュメ		演習基礎答練①・②	
			短答式基礎答練①② 問題・解答・マークシート		次自圣城古林(U·G)	
			論文式基礎答練①② 問題·解答			
			短答式計算対策講義レジュメ			
1	17/7/11(火)		演習テキスト			
			演習基礎答練①② 問題・解答			
			入門テキスト		1 88 ## (4) (F)	
				民法	入門講義①~⑤	
		民法	基本テキスト		基本講義①~⑥	
			過去問題集			
			条文集			
			経済数学入門講義レジュメ	経済学	経済数学入門講義	
		経済学	基本テキスト		基本講義①~⑦	
			過去問題集			
		行政法規	基本テキスト			
			過去問題集(上・下)			
				行政法規	基本講義①・②	
2	7/28(金)	_	-	民法	基本講義⑦・⑧	
				経済学	基本講義⑧~⑩	
3	8/8(小/)	経済学	論文式基礎答練① 問題·解答	行政法規	基本講義③・④	
	-, -, -, -,	120.7		経済学	論文式基礎答練①	
		民法	是法 論文式基礎答練① 問題·解答	民法	基本講義 ⑨・⑩	
4	8/18(金)	金)	III. NEW LINE IF I		論文式基礎答練①	
		鑑定理論	短答式過去問題集(2018年度版)	経済学	基本講義⑪	
			女法規 短答式基礎答練① 問題・解答・マークシート	行政法規	基本講義⑤・⑥	
5	9/1(金)	行政法規		民法	基本講義①・①	
				経済学	基本講義⑫・⑬	
				行政法規	短答式基礎答練①	
6	0 /22(�)			11100/40%	基本講義⑦・⑧	
О	9/22(金)	_	_	民法	基本講義(3・(4)	
				経済学	基本講義(4)~(6)	
		47 ** ***	20.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4	行政法規	基本講義9~⑪	
,	10 /10/15	経済学	論文式基礎答練② 問題·解答	民法	基本講義⑮~⑪	
7	10/10(火)	A=1.P4	基本テキスト(2分冊)	عدر نا ن ۲۵	基本講義①・18	
		会計学	過去問題集	経済学	論文式基礎答練②	
	10/20(金)		∠= TL\± 40	L=46-4-4-4-4-4-4	行政法規	基本講義⑫
			短答式基礎答練② 問題・解答・マークシート		基本講義®	
8			20.1.2.4.7MAY.44.@ 27.77.	民法	論文式基礎答練②	
		民法	論文式基礎答練② 問題·解答	会計学	基本講義①	
П						
9	10/26(木)	_	=	行政法規	短答式基礎答練②	
П						
10	11/6(月)	-	_	会計学	基本講義②・③	
H			<u> </u>	l	基本講義④~⑧	
11	11/28(火)	会計学	論文式基礎答練① 問題·解答	会計学	論文式基礎答練①	
H						
12	12/25(月)	-	_	会計学	基本講義⑨~14	
\vdash					基本講義(5・(6)	
13	18/1/5(金)	会計学	論文式基礎答練② 問題·解答	会計学	論文式基礎答練②	
Ш				l	ミランスを残り茶の	

		# 14 F	教 材			
		発送日	科目	内 容		
			共通	受講ガイド		
				不動産鑑定評価基準冊子		
				入門テキスト		
			鑑定理論	基本テキスト		
				短答ミニテスト冊子		
				論文式過去問題集(~2005年)		
				論文式過去問題集(2017年度版)		
				論文アプローチレジュメ		
				短答式基礎答練①② 問題・解答・マークシート		
				論文式基礎答練①② 問題·解答		
				短答式計算対策講義レジュメ		
ľ	1	17/7/11(火)		演習テキスト		
				演習基礎答練①② 問題·解答		
				入門テキスト		
				基本テキスト		
			民法	過去問題集		
				条文集		
				経済数学入門講義レジュメ		
			経済学	基本テキスト		
				過去問題集		
			行政法規	基本テキスト		
				過去問題集(上・下)		
-	2	8/8(火)	経済学	論文式基礎答練① 問題·解答		
F						
		8/18(金)	民法	論文式基礎答練① 問題·解答		
;	3					
			鑑定理論	短答式過去問題集(2018年度版)		
H						
1	4	9/1(金)	行政法規	短答式基礎答練① 問題・解答・マークシート		
H	+					
		10/10(火)	経済学	論文式基礎答練② 問題·解答		
	5			基本テキスト(2分冊)		
			会計学	過去問題集		
H						
			行政法規	短答式基礎答練② 問題・解答・マークシート		
•	6					
				民法	論文式基礎答練② 問題·解答	
H	7	11/28(火)	A	AA - 1 H-144-4-4-0 BBBT ATH		
ľ			会計学	論文式基礎答練① 問題·解答		
L	8	18/1/5(金)	A=1#	\$A→→★######		
1			云計字	論文式基礎答練② 問題·解答		
_				·		

受講上 の注意

[※]都合により、講師、発送日程等を変更する場合がございます。 日程変更が生じた際は「マイページ」にてお知らせいたします。

^{※「}論文式応用答練」以降の日程は、後日マイページにて発表 いたします。 詳細は表析裏面の「次回以降の日程表発表予定について」を ご確認ください。